
 

 

AERAHOME 

Information  

 

 

2019年 10月 11日 

アエラホーム株式会社 

 

台風 19号の影響による営業時間変更について 

 

アエラホーム株式会社（以下：アエラホーム 東京都千代田区／代表取締役社長 中島鷹秀）は、台風

19号の接近に伴いまして、ご来店いただくお客様の安全及びスタッフの安全確保のため、一部展示場・シ

ョールーム及び本社の下記日付の営業時間を変更させていただく場合がございます。 

 

2019年 10月 12日（土） 

2019年 10月 13日（日） 

 

お手数お掛けしますが、ご来店の際にはホームページ等に記載しております展示場・ショールーム及び

本社へ、事前にお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

                                          以上 

 


